

## Sports Authority of India

An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs & Sports Jawaharlal Nehru Stadium, East Gate No. 10, Lodhi Road, New Delhi- 110003 Email Address: directorfinance.sai@gmail.com Telephone- 24368387

### **Notice**

1. Quotations are invited from *the State Bank of India and its subsidiaries and/or scheduled/ Nationalized Banks* for the investment of **Rs 50.03 crore** in fixed deposits (Callable). Deposits will be made in branches located in Delhi. One quotation from one bank will be considered only. In case of more than one quotation received, the said bank will be disqualified. The rate of interest for one/two/three/Four/Five years may be quoted. SAI reserves the right to decide the Period of fixed deposit.

2. Mandatory Criteria:

S.No.	Description	Criteria
a.	Profitability	Cumulative Profitability for last 3 financial years should not be
		negative.
b.	Capital Adequacy Ratio (CAR)	Minimum 9 per cent at the end of the last financial year
c.	Net Non-Performing Assets (NPA)	Not more than 5 per cent of the net advances at the end of the last
		financial year
d.	Net Worth	Minimum net worth not less than Rs 200 Crore at the end of the last
		financial year

3. **Performance Criteria** (Valuation will be done strictly according to the Ministry of Finance Office Memorandum no. R-23001/1/2021-GBA-CGA/761-852 dated 06.08.2021):

S.No.	Criteria	To be Replied by bank
a.	Branches in Districts (Total Districts- 718)	in % (percentage)
b.	Bank's own ATM network in Districts (Total Districts-718)	in % (percentage)
c.	Number of Banks's correspondent Service	in number
d.	Average digital transaction volume	in number
e.	Number of live Debit cards issued by the bank till last FY	in number
f.	MEITY ranking for digital transactions during the last 2 FY	Unsatisfactory/Average/Good
g.	Provisioning Coverage Ratio (PCR)	in % (percentage)
h.	Number of Complaints in Major Categories received last FY	in number
i.	Own Payment Gateway Aggregators	Yes or No

- 4. It is informed that SAI will not bear any Penalty Charges in case of Pre-Maturity of investment and the rates may be quoted unconditionally. It may also be specifically mentioned in the quotation that "No Penalty Charges will be levied on Pre-Maturity of Investment". No minimum time frame will be accepted for keeping the investment.
- 5. In case, if the same rate of interest is quoted by more than one bank, the investment will be divided equally.
- 6. The two separate password protected PDF files i.e. Technical bids (Mandatory & Performance Criteria) and Financial bids should be submitted by email to <a href="mailto:directorfinance.sai@gmail.com">directorfinance.sai@gmail.com</a> & <a href="mailto:directorfinance.sai@gmail.com">da.accounts@gmail.com</a> latest by 12.02.2025 Bids will be entertained only in PDF format with password protected and within the prescribed date. Bidders are also requested not to disclose the password for both the bids in the email sent, if found, bids will be summarily disqualified.

The Technical Bids will be opened on 13.02.2025 (11:30 AM) in the office of Director (Finance) in the presence of bidders/authorized representatives having passwords.

7. Accordingly, the banks are requested to submit their competitive rates of Interest (not annualized yield) strictly in the following format:

S.No.	Details Asked for Financial Bid	To be replied by Bank
1	Rate of Interest (Callable only) for the following period/periods:	
	1 (One) year	
	2 (Two) years	
	3 (Three) years	
	4 (Four) years	
	5 (Five) years	
2	Compounding Interval (Quarterly) Yes/No	
3	Will Penalty Charges levied on Pre-Maturity of Investment?	
	What will be the Approximate Maturity Amount for the following	
	period/periods:	
	1 (One) year	
4.	2 (Two) years	
	3 (Three) years	
	4 (Four) years	
	5 (Five) years	
5.	Validity Period of interest rates	

For any queries, please contact:

Director (Finance), 1st Floor, Room No. 112,

Sports Authority of India, Jawaharlal Nehru Stadium, East Gate no. 10,

Lodhi Road, New Delhi- 110003

Phone: 24368387



#### भारतीय खेल पाधिकरण

युवा मामले एवं खेल मंत्रालय के अधीन स्वायत निकाय जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम, पूर्वी गेट नंबर 10, लोधी रोड, नई दिल्ली- 110003

ईमेल पता: <u>directorfinance.sai@gmail.com</u> टेलीफोन- 24368387

#### स्चना

1. **भारतीय स्टेट बैंक और उनके सहायक और/या अनुस्चित/राष्ट्रीकृत बैंकों** से साविध जमा के लिए **50.03 करोड़ रुपये** के निवेश **(प्रतिदेय)** के लिए दरसूची (कोटेशन) आमंत्रित की जाती है। दिल्ली में स्थित शाखाओं में ही जमा की जाएगी। एक बैंक से एक दरसूची (कोटेशन) पर विचार किया जाएगा। एक से अधिक दरसूची (कोटेशन) प्राप्त होने की स्थिति में उक्त बैंक को अनर्ह घोषित कर दिया जाएगा। एक/दो/तीन/चार/पांच वर्ष के लिए ब्याज दर उद्धृत की जा सकती है। भाखेपा साविध जमा की दरसूची (कोटेशन) तय करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

## 2. अनिवार्य मानदंड:

क्रं. सं.	विवरण	मानदंड
क.	लाभप्रदता	पिछले 3 वित्तीय वर्षों की संचयी लाभप्रदता नकारात्मक नहीं होनी चाहिए।
ख.	पूंजी पर्याप्तता अनुपात (सीएआर)	पिछले वित्तीय वर्ष के अंत में न्यूनतम 9 प्रतिशत
ग.	निवल गैर-निष्पादित परिसंपत्तियां (एनपीए)	पिछले वित्तीय वर्ष के अंत में शुद्ध अग्रिम का 5 प्रतिशत से अधिक नहीं होनी चाहिए
घ.	निवल मूल्य	पिछले वित्तीय वर्ष के अंत में न्यूनतम निवल मूल्य 200 करोड़ रुपये से कम नहीं होना चाहिए।

3. **निष्पादन मानदंड** (वित्त मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या आर-23001/1/2021-जीबीए-सीजीए/761-852 दिनांक 06.08.2021 के अनुसार मूल्यांकन सख्ती से किया जाएगा):

क्र.सं.	मानदंड	बैंक द्वारा उत्तर दिया जाना है
क.	जिलों में शाखाएँ (कुल जिले- 718)	% (प्रतिशत) में
ख.	जिलों में बैंक के स्वंय एटीएम नेटवर्क (कुल जिले- 718)	% (प्रतिशत) में
ग.	बैंकों की संपर्की सेवाओं की संख्या	नंबर में
ਬ.	डिजिटल लेनदेन मात्रा का औसत	नंबर में
<b>ਭ</b> .	पिछले वितीय वर्ष तक बैंक द्वारा जारी किये गये लाइव डेबिट कार्डों की संख्या	नंबर में
च.	पिछले 2 वित्त वर्षों के दौरान डिजिटल लेनदेन के लिए एमईआईटीवाई रैंकिंग	असंतुष्ट/सामान्य/अच्छा
छ.	प्रावधानीकरण कवरेज अनुपात (प्रा.क.अ.)	% (प्रतिशत) में
ज.	पिछले वितीय वर्ष में मुख्य वर्ग में प्राप्त शिकायतों की संख्या	नंबर में
झ.	स्वयं भुगतान गेटवे समूह	हां या नहीं

- 4. यह सूचित किया जाता है कि भाखेप्रा निवेश की पूर्व परिपक्वता के मामले में कोई दंड शुल्क नहीं वहन करेगा और दरों को बिना शर्त उद्धृत किया जाएगा। दरसूची (कोटेशन) में विशेष रूप से यह उल्लेख किया जा सकता है कि "निवेश की पूर्व परिपक्वता पर कोई दंड शुल्क नहीं लगाया जाएगा"। निवेश को जमा करने के लिए कोई न्यूनतम समय सीमा स्वीकार नहीं की जाएगी।
- 5. किसी मामले में यदि एक से अधिक बैंकों द्वारा समान ब्याज दर उद्धृत की जाती है, तो निवेश को समान रूप से विभाजित किया जाएगा।
- 6. दिनांक 12.02.2025 तक दो अलग-अलग पासवर्ड संरक्षित पीडीएफ फाइलें अर्थात तकनीकी बोलियां (अनिवार्य और निष्पादन मानदंड) और वितीय बोली ईमेल द्वारा directorfinance.sai@gmail.com और dd.accounts@gmail.com पर प्रस्तुत की जानी चाहिए। निर्धारित तिथि और समय के अंदर प्राप्त केवल पीडीएफ फॉर्मेट पासवर्ड सुरक्षित बोलियों पर ही विचार किया जाएगा। बोलीदाताओं से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे भेजी गई ईमेल में दोनों बोलियों के पासवर्ड का खुलासा न करें, यदि ऐसा पाया गया तो बोलियां तत्काल अनर्ह घोषित कर दी जाएंगी।

13.02.2025 (11:30 पूर्वाहन) को निदेशक (वित्त) के कार्यालय में तकनीकी बोलियां बोलीदाता/अधिकृत पासवर्ड रखने वाले प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जाएंगी।

7. तदनुसार, बैंकों से अनुरोध है कि वे अपनी प्रतिस्पर्धी ब्याज दरें (वार्षिक लब्धि नहीं) सख्ती से निम्नलिखित प्रारूप में प्रस्तुत करें:

क्र.सं.	वित्तीय बोली के लिए मांगे गए विवरण	बैंक द्वारा उत्तर दिया जाएगा
1	निम्नलिखित अवधि/अवधियों के लिए ब्याज दर (केवल प्रतिदेय):	
	1 (एक) वर्ष	
	2 (दो) वर्ष	
	3 (तीन) वर्ष	
	4 (चार) वर्ष	
	5 (पांच) वर्ष	
2	चक्रवृद्धि अंतराल (त्रैमासिक)	हां / नहीं
3	क्या निवेश की पूर्व परिपक्वता पर जुर्माना लगाया जाएगा?	
	निम्नलिखित अवधि/अवधियों के लिए अनुमानित परिपक्वता राशि क्या होगी:	
	1 (एक) वर्ष	
4.	2 (दो) वर्ष	
4.	3 (तीन) वर्ष	
	4 (चार) वर्ष	
	5 (पांच) वर्ष	
5.	ब्याज दरों की वैधता अवधि	

# किसी भी अन्य जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

निदेशक (वित्त), प्रथम तल, कमरा नं. 112

भारतीय खेल प्राधिकरण, जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम, पूर्वी गेट नं. 10

लोधी रोड, नई दिल्ली- 110003

फ़ोन: 24368387